PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIÓ
Avenida Luiz Bértoli, 44 - Centro - Cx. Postal 155

CNPJ: 82.765.488/0001-02
Fone/Fax: (47) 3562-0526

CEP 89190-000 - Taió - Santa Catarina
www.taio.sc.gov.br

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2012-C

O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município de Taió,

homologa e torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital

n.º 06/2012, conforme julgamento dos recursos impetrados realizados pela comissão

de Processo Seletivo nomeada através do Decreto n.º 5.069, de 26 de outubro de

2012, conforme segue em anexo.

Prefeitura do Município de Taió, 11 de dezembro de 2012.

ADEMAR DALFOVO

Prefeito